Constitutæ Commissioni incumbunt præsertim munera quæ sequuntur:

a) definiendi et delineandi criteria cardinalia et peculiare notas, quibus educatio ac institutio religiosorum duci iugiter debet;

b) vigilandi circa ordinationes a Superioribus et Capitulis in rebus ad educationem et instructionem pertinentibus latas; necnon inspiciendi et recognoscendi relationes a Superioribus vel ab Apostolicis Visitoribus quoad hoc exhibitas.

Commissio autem ad sessiones ordinarias vel extraordinarias, plenarias vel partiales, prouti negotiorum agendorum natura ac momentum ferre videantur, convocabitur. Sessiones habentur præside ac moderante Sacræ Congregationis Secretario. Discussiones ac decisiones in acta opportune referentur.

Omnia illa quæ a Commissione tractanda sunt quæve singulorum Commissariorum vel Peritorum studio ac examini erunt subiicienda colligere, ordinare et convenienter præparare Officialium erit Sacræ Congregationis, quorum etiam erit acta et documenta ad Commissionem pertinentia in Archivo asservare, decisiones sub doctu et auctoritate Præsidis executioni mandare aliaque ad rem spectantia ad praxim deducere et expedire.

Contrariis quibuslibet, etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus.

Datum Romæ, ex Aedibus Sacræ Congregationis, die mense et anno ut supra.

Fr. L. H. Pasetto, Secretarius.

P. Arcadius Larraona, C. M. F., Subsecretarius.

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA

(Officium de Indulgentiis)

DECRETUM

PREX IACULATORIA INDULGENTIIS DITATUR

Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. XII, in Audientia infra scripto Cardinali Pænitentiario Maiori die 20 mensis maii vertentis anni concessa, votis libenter obsecundans plurium sacerdotum, benigne largiri

dignatus est Indulgentias quæ sequuntur: 1.—*Partialem quingentorum dierum* lucranda a christifidelibus omnibus, qui, in adversis huius vitæ rebus fidentem animum ad Deum erigentes, dominica verba "*Fiat voluntas tua!*" pia mente ac saltem corde contrito recitaverint; 2.—*Plenariam*, suetis condicionibus, ab ipsis acquirendam, si quotidie per integrum mensem eandem recitationem devote persolverint. Præsentem in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum Litterarum in forma brevis expeditione. Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romæ, ex Aedibus S. Pænitentiariæ Ap., die 10 Iulii 1944.

N. Card. Canali, Pænitentiarius Maior.
S. Luzio, Regens.

SECRETARIA DI STATO

NOMINE

Con Brevi Apostolici, il Santo Padre Pio XII, felicemente regnante, si é degnato di nominare:

Prelati domestici di Sua Santità: